平成 19 年 4 月 27 日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締役社長 増 渕   稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 上席執行役員総務部長 小野田   明

（ T E L．０３－３６６６－３１８４）

平成 19 年 3 月期配当予想および業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 1 月 31 日発表の配当予想および業績予

想数値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期の配当予想の修正

(1) 修正の内容

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 中 間 期 末 期 末 年 間

前 回 発 表 予 想

(平成 19 年 1 月 31 日)
１２円 ２４円

今 回 修 正 予 想
１４円

（＋２円）

２６円

（＋２円）

当 期 実 績 １２円

前 期 実 績

（平成 18 年 3 月期）
１０円 １４円 ２４円

(2) 配当予想の修正の理由

当社は、配当性向（単体）が４０％程度となるよう利益還元することを基本方針として

おります。平成 19 年 3 月期通期の個別業績予想数値が下記２．(2)の見込みとなりました

ので、期末配当予想を増額修正いたします。

２．業績予想数値の修正

(1) 平成 19 年 3 月期の通期連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

営  業  収  益 経  常  利  益 当 期 純 利 益

前回発表予想(A)(平成 19 年 1 月 31 日) ４３，０００百万円 ９，４００百万円 ４，７００百万円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ４３，５２３百万円 ９，４４７百万円 ４，２４３百万円

増  減  額（Ｂ－Ａ） ＋５２３百万円 ＋４７百万円 △４５６百万円

増      減       率 ＋１．２  ％ ＋０．５  ％ △９．７  ％

前期実績（平成 18 年 3 月期） ３７，２２６百万円 ８，２９３百万円 ４，９５２百万円

(2) 平成 19 年 3 月期の通期業績予想数値（個別）の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

営  業  収  益 経  常  利  益 当 期 純 利 益

前回発表予想(A)(平成 19 年 1 月 31 日) ３４，０００百万円 ９，５００百万円 ６，５００百万円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ３５，０１０百万円 ９，９５１百万円 ６，７８５百万円

増  減  額（Ｂ－Ａ） ＋１，０１０百万円 ＋４５１百万円 ＋２８５百万円

増      減       率 ＋３．０  ％ ＋４．８  ％ ＋４．４  ％

前期実績（平成 18 年 3 月期） ２９，０８４百万円 ８，７８６百万円 ６，３６７百万円

以  上